ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ГОДОВОГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «ЩЕРБАКОВА, 5А» В

МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ,

УЛИЦА ЩЕРБАКОВА, ДОМ 5А

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

г. Екатеринбург                                                                                                                                                     22.04.2024г.

Дата проведения внеочередного общего собрания: с 11.03.2024г. по 11.04.2024г.

Форма собрания: очно-заочная.

   Очная часть собрания состоялась 11.03.2024г. в 19:00 в помещении ТСЖ, расположенном в доме №5А по ул.

Щербакова в г. Екатеринбурге.

         Сбор оформленных в письменной форме решений (бюллетеней) членов ТСЖ проводился с 11 марта 2024 года с

19:30 до 24:00 11 апреля 2024 года в дни приема темника-смотрителя в помещении ТСЖ, расположенного в МКД по

адресу: г. Екатеринбург, ул. Щербакова, дом № 5А, а также в почтовый ящик ТСЖ для корреспонденции, дежурному

консьержу или председателю ТСЖ Наумову Андрею Николаевичу (кв. 36).

           Годовое собрание проводилось по инициативе Председателя правления Наумова Андрея Николаевича,

собственника помещения № 36, расположенного в жилом многоквартирном доме № 5А по ул. Щербакова в г.

Екатеринбурге.

Количество членов ТСЖ «Щербакова, 5А»: 137 члена, общей площадью 6523,77 м
2
, что составляет 100%.

В голосовании приняли участие члены ТСЖ «Щербакова, 5А» в количестве 111 члена, общей площадью

5579,13 м
2
, что составляет 85,52% от общего числа голосов всех членов ТСЖ «Щербакова, 5А».

Годовое собрание членов ТСЖ «Щербакова, 5А» в многоквартирном доме 5А по ул. Щербакова в г.

Екатеринбурге правомерно принимать решения по вопросам повестки дня.

      Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя, секретаря годового собрания членов, счетной комиссии, осуществляющей контроль за

процедурой голосования, а также подсчета голосов членов ТСЖ «Щербакова 5А» в многоквартирном доме 5А по

ул. Щербакова в г. Екатеринбурге.

2. Определение места хранения протокола годового собрания членов ТСЖ.

3. Утверждение годового отчета правления ТСЖ за 2023 год.

4. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов на содержание и текущий ремонт общего

имущества многоквартирном доме 5А по ул. Щербакова в г. Екатеринбурге за 2023год.

5. Утверждение сметы доходов и расходов на содержание и текущий ремонт общего имущества в

многоквартирном доме 5А по ул. Щербакова в г. Екатеринбурге на 2024 год.

По вопросу №1 повестки дня:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

5579,13 100 0,00 0,00 0,00 0,00

Решение принято.

По вопросу №2 повестки дня:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

5579,13 100 0,00 0,00 0,00 0,00

Решение принято.

По вопросу №3 повестки дня:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

5381,96 96,47 115,52 2,07 81,65 1,46

Решение принято.

По вопросу №4 повестки дня:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

5381,96 96,47 168,42 3,02 28,75 0,52

Решение принято.

По вопросу №5 повестки дня:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %  Кол-во голосов  %

5277,76 94,60 156,52 2,81 144,85 2,60

Решение принято.

Повестка дня исчерпана, собрание закрыто.